atm

AZIENDA
TRASPORTI
MESSINA s.p.a.

O RARI o IN VIGORE DA:

venerdi 01 marzo 2024

LINEA 16

Terminal Cavallotti

Via T. Cannizzaro (Piazza Cairoli - Universita - Tribunale)

MONTEPISELLI

Gravitelli (Via Pietro Castelli - alto)

Montepiselli (Acquedotto)

Cavallotti - Montepiselli

Orario Feriale
1 1 1 1 1 1 1

6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:10
6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:15
6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:20
6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:25

13:10
13:15
13:20
13:25

1 1 1
14110 15110 16:10
14:15 15:15 16:15
14:20 15:20 16:20
14:25 15:25 16:25

17:10
17:15
17:20
17:25

18:10
18:15
18:20
18:25

19:10
19:15
19:20
19:25

20:10
20:15
20:20
20:25

21:10
21:15
21:20
21:25

22:10
22:15
22:20
22:25

LINEA 16

MONTEPISELLI

Montepiselli - Stazione Centrale
Orario Feriale

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Montepiselli (Acquedotto) 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Gravitelli (Via Pietro Castelli - alto) 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Via T. Cannizzaro (Piazza Cairoli - Universita - Tribunale) 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Stazione Centrale (Piazza Repubblica - Imbarco Traghetti FS /Ali 6:48  7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

PERCORSO

Andata:

CAVALLOTTI - VIA S. M. ALEMANNA - SXV.LE S. MARTINO - DX T. CANNIZZARO - VIA P. CASTELLI - VIA PIETRA SANTA - SP 42 - PIAZZA GONZAGA (Acquedotto).

PERCORSO

Ritorno:

PIAZZA GONZAGA tab. 1(Acquedotto) - VIA GELONE (Montepiselli) - SP 42 - VIA PIETRA SANTA- VIA P. CASTELLI - T. CANNIZZARO - SX VIA LA FARINA - STAZIONE C.LE




